Exploitation détaillée

Trailhead Enduro
Khao Yai Tieng / 07.11.2021

Thaninchawan dechphon

Dossard: 3

Elite M/W, Junior, Master A,B,C Hardtafla¢drSpacpsisStage)33)

Catégorie:
Elite Men

Temps intermédiaires

Poste

SS1
SS2
SS3
SS4

Etape
Temps
9:29.15
6:35.45
7:44.30
4:51.45

Timing by SPORTident

Place
catg.
12
13
13
13

Retard
catg.
2:02.04
1:35.07
2:02.87
1:17.76

Temps total: 28:40.35

Meilleur temps dans le parcours: 22:24.62

Place par catégorie: 12(de 13)

Meilleur temps dans la catégorie: 22:24.62

Résultats d'étape

Place Retard

Total Total
65 2:02.04
67 1:35.07
65 2:02.87
71 1:17.76

Total
Temps
9:29.15

16:04.60
23:48.90
28:40.35

Place
catg.
12
12
12
12

Retard
catg.
2:02.04
3:26.28
5:17.53
6:15.73

Résultat total

Place Retard

Total Total
65 2:02.04
65 3:26.28
61 5:17.53
62 6:15.73

timing.sportident.com




