

## Exploitation détaillée

Thaninchawan dechphon Temps total: 28:40.35

Dossard: 3

Elite M/W, Junior, Master A,B,C Hardtalla (41951) Per (1211) 133)

Meilleur temps dans le parcours: 22:24.62

Catégorie: Place par catégorie: 12(de 13)

Elite Men Meilleur temps dans la catégorie: 22:24.62

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
SS1	9:29.15	12	2:02.04	65	2:02.04	9:29.15	12	2:02.04	65	2:02.04
SS2	6:35.45	13	1:35.07	67	1:35.07	16:04.60	12	3:26.28	65	3:26.28
SS3	7:44.30	13	2:02.87	65	2:02.87	23:48.90	12	5:17.53	61	5:17.53
SS4	4:51.45	13	1:17.76	71	1:17.76	28:40.35	12	6:15.73	62	6:15.73

Timing by SPORTident